[bookmark: _GoBack][image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » июля 2019 г.                                                                                               № 711

«О внесении изменении в постановление №1508 от 28.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению и исполнению внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии со статьей 296.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по осуществлению и исполнению внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», следующие изменения:
1.1 в абзаце 6 пункта 2.2,  слова «и в соответствии с приказом финансово – экономического отдела»: заменить словами «распоряжения главы администрации и уведомления о проверке»;
1.2.  в пункте 2.3, в абзаце 6 пункта 3.1, в абзаце 3 пункта 4.6, пункте 9.1, пункте 10.3, пункте 10.9 слова «финансово – экономический отдел» заменить словами «отдел бухгалтерского учета» в соответствующем падеже;

1.3. в пункте 6.3 слова «10 рабочих дней» заменить словами «20 рабочих дней»;

1.+
4. в пункте 7.5 слова «в течение 5 рабочих дней» заменить словами «в течение 3 рабочих дней»;

1.5. в пункте 10.1 слова «Заместителем Главы администрации – начальником финансово – экономического отдела» заменить словами «начальником отдела бухгалтерского учета».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

И. о. главы администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                                            В. С. Кузин
image1.wmf